
MUNI
Objednávka

OBJ/9901/539/25

Objednatel Dodavatel
IČO 00216224 IČO 49976125
DIČ CZ00216224 DIČ CZ49976125
Masarykova univerzita Panský dvůr Telč, s.r.o. 
Rektorát
Žerotínovo nám. 617/9 Purkyňova 648/125
Brno-město
60177 Brno 2 612 00 Brno

Konečný příjemce XXXXXXXXX Datum vystavení 28.05.2025
Požadovaný termín dodání 29.05.2025

Konference HKVŠ 29.-30.5.2025

Množství MJ Název položky Cena bez DPH DPH
(%)

Částka DPH Částka celkem

2,00 den Občerstvení a strava (nápoje) na konferenci
HKVŠ 2025 organizátoři a smluvní účastníci

30.371,90 21 6.378,10 36.750,00

2,00 den Občerstvení a strava (nápoje) na konferenci
HKVŠ 2025 platící účastníci

42.933,88 21 9.016,12 51.950,00

2,00 den Občerstvení a strava na konferenci HKVŠ
2025 organizátoři a smluvní účastníci

47.040,18 12 5.644,82 52.685,00

2,00 den Občerstvení a strava na konferenci HKVŠ
2025 platící účastníci

95.000,00 12 11.400,00 106.400,00

2,00 den Pronájem - stoly banket, bistro stolky, stan,
skládací stolky a židličky

2.066,12 21 433,88 2.500,00

250.285,00 KčCelková cena s DPH

Kontaktní osoba: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
Objednávku vystavil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Daňový doklad zašlete v elektronické podobě na e-mail fakturace@rect.muni.cz, příp. v
tištěné podobě na adresu objednatele.

Objednávka je uzavřena podpisem poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Masarykova univerzita. Za správnost zveřejnění však
odpovídají obě smluvní strany.
Žádáme o písemnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky - viz níže anebo na samostatném dokumentu
o akceptaci. Akceptací dodavatel potvrzuje také souhlas s Obchodními podmínkami objednatele. Akceptovanou objednávku zašlete
na e-mail kontaktní osoby nejpozději do 3 pracovních dnů.
AKCEPTACE OBJEDNÁVKY:

Datum a podpis oprávněné osoby: 28.05.2025 XXXXXXXXX

Strana 1 © Inet MU (ÚVT)
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.

Masarykova univerzita je plátce DPH. Obchodní podmínky.

MUSS4798140

MU-EIS/184414/2025/2808872/RMU-2

111111111111 

https://muni.cz/go/VOP
https://muni.cz/go/VOP


XXXXXXXXX
29. - 30. 5. 2025

(Ceny jsou uvedeny včetně DPH)

Do občerstvení nepřidávat koriandr, česnek, olivy

- prosím ještě o jídelnu a coffebreaky nechat do konce konference po oba dny Prodejní cena Počet porcí Cena celkem DPH cena s dph

29. 5. COFFEBREAK - Zámek konírna - ta místnost, kde je bar 195 Kč 70 13 650 Kč 12% ,65- kč

12 - 13 - něco na baru, něco pod oknem 21% 130,- kč

Káva překapávaná, Čaj Sonnentor - více druhů čajů - černé, zelené, ovocné 21 %

Voda s citronem 21 %

Jujce jablko/pomeranč 21 %

Minikoláčky 12 %

na terasu dáme 6 – 8 skládacích stolků a židliček - catering je veze z Panského dvora ve stejném 
čase jako coffe

500 Kč
21 %

- co zbyde, přesuneme na další coffebreak v 15:00 hod.

29. 5. COFFEBREAK - UC 265 Kč 100 26 500 Kč 12% 175,- kč

Před U8 a U9 - 1/2 jídelna, 1/2 chodba 21% 90,- kč

15-15:
30

Káva překapávaná, Čaj Sonnentor - více druhů čajů - čené, zelené, ovocné 21 %

Džus (jablko/pomeranč) 21 %

Voda s mátou a citronem 21 %

Mini-brownies    70 12 %

Minikoláčky + zbylé minikoláčky 30 12 %

Minibagetky 1/2 plněné šunkou, sýrem, zeleninou + 1/2 vegetariánské / 
ROZKROJENÉ NA MALÉ KOUSKY 100 12 %

Čerstvé ovoce 12 %

29. 5. COFFEBREAK - UC - jídlo to, co zbyde z předchozích cofebreaků 145 Kč 100 14 500 Kč

17:30 - 
18

Káva překapávaná, Čaj Sonnentor - více druhů čajů - čené, zelené, ovocné 21 %

Voda s citronem 21 %

29. 5. VEČERNÍ RAUT 110 osob jídlo 12 %
1/2 na nádvoří - venku bude teplé s přílohama, pečivo. Zde je požadavek na kuchaře 
servírujícího teplé jídlo
1/2 rautu v P1 na stupínku - uvnitř studené

19:00 - - stoly banket + bistro stolky

0:00 - náš stan 6 x 3 - bude se stavět na nádvoří UC 2 000Kč 21 %

STUDENÁ KUCHYNĚ

~ Panský dvůr Telč 



100 g Tatarský biftek z hovězího zadního od Misařů /včetně všech konveniencí/ 120 Kč 50 6 000 Kč

100 g Obložená mísa regionálních sýrů /kozí, ovčí, kravské/ 120 Kč 80 9 600 Kč

100 g Obložená mísa regionálních uzenin a masných výrobků 120 Kč 60 7 200 Kč

TEPLÁ KUCHYNĚ

100 g Smažené vepřové řízečky 89 Kč 70 6 230 Kč

100 g Smažené kuřecí řízečky 89 Kč 70 6 230 Kč

100 g Panský hovězí guláš z hovězího krku od Misařů 125 Kč 60 7 500 Kč

100 g Pikantní masová směs se zeleninou 92 Kč 50 4 600 Kč

100 g Hovězí po burgundsku 125 Kč 60 7 500 Kč

150 g Grilovaný candát, krémové pórkové rizoto 180 Kč 30 5 400 Kč

VEGETARIÁNSKÁ KUCHYNĚ

100 g Těstoviny se špenátovo-parmazánovou omáčkou   73 Kč 40 2 920 Kč

100 g Salát z pečených paprik, grenaillí, česneku a kukuřice s grilovanými kousky sýru Halloumi   85 Kč 40 3 400 Kč

SALÁTY

100 g Coleslaw 75 Kč 50 3 750 Kč

100 g Zeleninový salát se sýrem Feta a bazalkovým pestem 80 Kč 40 3 200 Kč

PŘÍLOHY

100 g Kváskový řemeslný chléb 20 Kč 90 1 800 Kč

60 g Banketní pečivo 15 Kč 100 1 500 Kč

100 g Lehký bramborový salát 55 Kč 70 3 850 Kč

100 g Pečené grenaile s bylinkami 65 Kč 50 3 250 Kč

100 g Bramboráčky - 75 Kč- 65 4 875 Kč

100 g Restovaná sezónní zelenina - 65 Kč- 50 3 250 Kč

100 g Hruškový závin s badyánem 65 Kč 40 2 600 Kč

100 g Bavorské vdolky s povidly a zakysanou smetanou 70 Kč 40 2 800 Kč

Cena za raut 97 455 Kč

30. 5. BUFETOVÁ SNÍDANĚ - UC 295 Kč 30 8 850 Kč 12% 195,-

7:30- Teplá kuchyně: 21% 100,-

8:30 Párky 12 %

Míchaná / sázená vejce 12 %

Studená kuchyně:

Vepřová šunka 12 %

Eidam + uzený eidam 12 %

Pomazánka dle nabídky /masová, sýrová, zeleninová/ 12 %

Máslo 12 %

Sladká a fitness kuchyně:

Cornflakes 12 %

Musli /s ovocem, s ořechy…/ 12 %

Marmeláda 12 %

Choco Balls 12 %

Pečená buchta dle nabídky /bábovka, piškot s ovocem …/ 12 %

Jogurt 12 %

Čerstvé ovoce 12 %

Studené nápoje:



Voda /neperlivá, perlivá/ 21 %

100% Juice /pomeranč, jablko/ 21 %

Teplé nápoje:

Překapávaná káva Pavin /mléko, cukr/ 21 %

Výběr čajů Sonenntor bio /med, cukr a ostatní konvenience/ - levnější značku nemáme 21 %

Pečivo:

Chléb fitness 21 %

Kváskový chléb 21 %

30. 5. COFFEBREAK - UC 145 Kč 100 14 500 Kč

8:30 Káva překapávaná, Čaj Sonnentor - více druhů čajů - čené, zelené, ovocné 21 %

Voda s mátou a citronem 21 %

30. 5. COFFEBREAK - UC 265 Kč 70 18 550 Kč 12% 175,- kč

10:20 - coffebreak - bude se podávat pouze na chodbě, v jídelně pouze část kávy a banketové posezení 21% 90,- kč

Káva překapávaná, Čaj Sonnentor - více druhů čajů - čené, zelené, ovocné 21 %

Džus (jablko/pomeranč) Voda s mátou a citronem 21 %

Voda s mátou a citronem 21 %

Minikoblížky 70 12 %

Minisendviče - 1/2 vegetariánské, 1/2 nevegetariánské/ROZKROJENÉ NA MALÉ 
KOUSKY - nebo kanapky

70 12 %

Čerstvé ovoce 12 %

30. 5. COFFEBREAK 145 Kč 60 8 700 Kč

12:00 Káva překapávaná, Čaj Sonnentor - více druhů čajů - čené, zelené, ovocné 21 %

12:15 Voda s mátou a citronem 21 %

plus co zbyde z předchozího coffebreaku

30. 5. OBĚDOVÝ COFFEBREAK 165 Kč 60 9 900 Kč

13 - 13:30

100 g Smažené kuřecí řízečky 89 Kč 60 5 340 Kč 12 %

100 g Smažené vepřové řízečky 89 Kč 60 5 340 Kč 12 %

60 g Banketní pečivo 15 Kč 60 900 Kč 12 %

Vegebagetky 60 12 %

Ovocné řezy 60 12 %

Koláčky 60 12 %

Čerstvé ovoce 60 12 %

Cena celkem strava 226 685 Kč

Nápoje na rautovou večeři: na fakturu

Víno své

Pivo - 1 sud alko (11°) 47 Kč 100 4 700 Kč 21 %

nealko v lahvích 55 Kč 20 1 100 Kč 21 %

Džusy ve džbánech 0 Kč 21 %

Džbány s vodou 60 Kč 60 3 600 Kč 21 %

Naše víno - aby bylo, když jim dojde 21 %

Káva 60 Kč 20 1 200 Kč 21 %

Čaj 0 Kč 21 %

Pohyblivá složka nápoje 21% 13 000 Kč 21%

Cena celkem nápoje 23 600 Kč

CELKOVOU CENU BYCH RADĚJI NAVÝŠILA KVŮLI NÁPOJŮM. tO ALE NECHÁM NA VÁS, NEUMÍM SI PŘEDSTAVIT, KOLIK SE VYPIJE.



CELKEM CENA 250 285 KčI I I 


